

Vestervold ApS
Dantes Plads 1
1556 København V
CVR-nr. 36414057

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Maria Christina Schlytter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestervold ApS
Dantes Plads 1
1556 København V

CVR-nr.: 36414057
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Maria Christina Schlytter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 96 t.kr. er en markant forbedring i forhold til året før, men fortsat utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 1.478 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab. Selskabet forventer et forbedret resultat for 2017.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaverne om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.779.338	1.351
Personaleomkostninger	2	(2.279.442)	(2.367)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(514.876)</u>	<u>(469)</u>
Driftsresultat		(14.980)	(1.485)
Andre finansielle indtægter	4	162	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(102.291)</u>	<u>(240)</u>
Resultat før skat		(117.109)	(1.725)
Skat af årets resultat	6	<u>21.000</u>	<u>294</u>
Årets resultat		<u>(96.109)</u>	<u>(1.431)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(96.109)</u>	<u>(1.431)</u>
		<u>(96.109)</u>	<u>(1.431)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		480.000	640
Immaterielle anlægsaktiver	7	480.000	640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		461.208	595
Indretning af lejede lokaler		700.042	805
Materielle anlægsaktiver	8	1.161.250	1.400
Deposita		264.759	252
Udskudt skat		315.000	294
Finansielle anlægsaktiver	9	579.759	546
Anlægsaktiver		2.221.009	2.586
Råvarer og hjælpematerialer		106.863	94
Varebeholdninger		106.863	94
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.850	132
Andre tilgodehavender		83.570	81
Periodeafgrænsningsposter		1.450	0
Tilgodehavender		212.870	213
Likvide beholdninger		390.943	263
Omsætningsaktiver		710.676	570
Aktiver		2.931.685	3.156

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(1.527.982)</u>	<u>(1.432)</u>
Egenkapital		<u>(1.477.982)</u>	<u>(1.382)</u>
Ansvarlig lånekapital		103.199	103
Bankgæld		<u>1.053.515</u>	<u>843</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>1.156.714</u>	<u>946</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	396.000	354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.959	798
Gæld til associerede virksomheder		2.221.778	2.348
Anden gæld		<u>327.216</u>	<u>92</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.252.953</u>	<u>3.592</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.409.667</u>	<u>4.538</u>
Passiver		<u>2.931.685</u>	<u>3.156</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.431.873)	(1.381.873)
Årets resultat	0	(96.109)	(96.109)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.527.982)	(1.477.982)

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 1.478 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab. Selskabet forventer et forbedret resultat for 2017. Kapitalen forventes således reetableret via egen drift.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaverne om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.962.489	2.190
Pensioner	240.555	59
Andre omkostninger til social sikring	57.239	19
Andre personaleomkostninger	19.159	99
	2.279.442	2.367
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	7
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	160.000	160
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	354.876	309
	514.876	469
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	91	0
Øvrige finansielle indtægter	71	0
	162	0

Noter

	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	60
Renteomkostninger i øvrigt	102.291	116
Øvrige finansielle omkostninger	0	64
	102.291	240
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(21.000)	(294)
	(21.000)	(294)
		Goodwill
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		800.000
Kostpris ultimo		800.000
Af- og nedskrivninger primo		(160.000)
Årets afskrivninger		(160.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(320.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		480.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
8. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	756.223	952.652	
Tilgange	19.140	96.531	
Kostpris ultimo	775.363	1.049.183	
Af- og nedskrivninger primo	(160.528)	(147.892)	
Årets afskrivninger	(153.627)	(201.249)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(314.155)	(349.141)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	461.208	700.042	
	Deposita kr.	Udskudt skat kr.	
9. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	251.892	294.000	
Tilgange	12.867	21.000	
Kostpris ultimo	264.759	315.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	264.759	315.000	
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	0	103.199
Bankgæld	396.000	354	1.053.515
	396.000	354	1.156.714

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.400 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 1.161 t.kr.
